
Sklerotik     
Macíček/Macíček 

 

Je to až k zbláznění, kam jsem ty klíče dal 

Takovým způsobem to vážně nejde dál 

V mozku mám bílou mapu – žádnej světadíl 

Skleróza – společník, co do mých žil se vlil 

 

Co si teď počnu, musím zápisník si vést 

Životem létám si bez zavedených gest 

Dnes hledám boty, zítra cestu domů snad 

Co nemám na papíře, toho mám se bát 

 

To dneska ráno chci si nový triko vzít 

Tak běhám sem a tam a říkám si jen klid 

Vždyť jsem ho někde viděl, tak tu musí být 

Prokletá skleróza, to je můj věčnej hit 

 

Tričko mám na sobě, teď už se můžu smát 

Je to fakt k popukání na blázna si hrát 

Kdo zná to, porozumí mému trápení 

Už z toho mám hlavy bolení 

 

Jsem vážně zvědav, co se bude dít 

Až jedno krásný ráno nepoznám svůj byt 

Na krku s cedulkou – jméno, příjmení 

Sklerotik sám svůj úděl těžko pozmění 

 

Já se však nedám, zkusím změnit styl 

Jak bych rád už nový život žil 

Abych ten zápisník dál nemusel si vést 

A za vším podezřelým netušil lest 


